ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 486 от 26.02.2008

О признании бесхозяйным имуществом

объектов недвижимости

В соответствии со ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации:

1. Объявить бесхозяйным имуществом объекты недвижимости согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

2.1. Поставить на учет в Сургутском отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому автономным округам имущество согласно приложению как бесхозяйное в соответствии с действующим законодательством.

2.2. Направить в правовое управление выписку из единого государствен-ного реестра прав о принятии на учет недвижимого имущества в качестве бесхозяйного.

2.3. Зарегистрировать на основании решения суда право муниципальной собственности на имущество согласно приложению в установленном порядке.

2.4. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

3. Правовому управлению (Лазарев А.Г.):

3.1. Обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на указанное бесхозяйное имущество по истечении одного года с момента постановки на учет.

3.2. Направить копию решения суда в департамент имущественных и земельных отношений.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

     Р.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ №_____

Перечень

недвижимого имущества, подлежащего признанию бесхозяйным

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес объекта
	Площадь (кв. м)
	Год ввода
в эксплуатацию

	1
	Нежилое здание.
Пакгауз-грузовой склад
	г. Сургут, ул. Аэрофлотская, 49/1, сооружение 10
	651,1
	1973 (литера Е), 1980 (литера Е1)

	2
	Нежилое здание.
Автовесы на 30 тн
	г. Сургут, ул. Аэрофлотская, 49/1, сооружение 11
	81,7
	1973

	3
	Нежилое здание.
Склад кислородных
и ацетиленовых
баллонов
	г. Сургут, ул. Аэрофлотская, 49/1, сооружение 12
	64,4
	1975

	4
	Нежилое здание.
Гостиница на 122 места
	г. Сургут, ул. Аэрофлотская, 49
	2626,6
	1974